
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE SERVIZI DI STAFF

SEZIONE SEZIONE GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

DISPOSIZIONE
N° 49 Data

numerazione
23/03/2021

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice procedura aperta Gara 2 21 S – Servizi
assicurativi dell'Ente (n. 7 lotti) – contestuale annullamento disposizione n. 48
del 18/3/2021

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la disposizione della Direzione Servizi di Staff n. 48 del 18/3/2021 ad oggetto “Nomina
Commissione giudicatrice procedura aperta Gara 2 21 S – Servizi assicurativi dell'Ente (7 lotti)”;

PRESO ATTO dei sopraggiunti motivi di oggettivo impedimento delle commissarie Dr.ssa Maria
Concetta Guadagnolo e Dr.ssa Claudia Mazzolenis, nominate con la sopra citata disposizione;

RITENUTO che occorre conseguentemente provvedere alla sostituzione delle due suddette
commissarie con altrettanti componenti dotati di adeguata professionalità ed esperienza, individuate
nelle persone del dott. Antonio Calvano, Responsabile della Sezione Pubblica Istruzione, e della
dott. ing. Emanuela Giuliacci, funzionario della Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino;

RITENUTO di confermare la dott.ssa Patrizia Bellagamba, dirigente della Direzione Affari generali e
Servizi al Cittadino quale presidente della commissione giudicatrice;

ACQUISITE le dichiarazioni degli interessati circa l’insussistenza di cause di
incompatibilità/astensione e di conflitti, anche potenziali, di interessi;

VISTI:
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPONE

- di annullare la propria disposizione n. 48 del 18/3/2021 “Nomina Commissione giudicatrice
procedura aperta Gara 2 21 S – Servizi assicurativi dell'Ente (7 lotti)”;

- di nominare la commissione giudicatrice relativa alla procedura di gara per l’affidamento del
servizio in oggetto nella seguente composizione:

- Presidente: Dr.ssa Patrizia Bellagamba, Dirigente della Direzione Affari Generali e Servizi al
Cittadino
- Dott.ssa Ing. Emanuela Giuliacci
- Dr. Antonio Calvano



- di incaricare in qualità di segretario verbalizzante della commissione il Dr. Marco Larocca,
Responsabile della Sezione Gare o, in caso di sua assenza o impedimento, la Sig.ra Laura Alviani,
dipendente presso la Sezione Gare;

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio e nella apposita
sezione di Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale.

Di comunicare la presente agli interessati.

IL
DIRIGENTE/RUP

Fabrizio Giovanni Domenico Zordan

(firmato digitalmente)



ZORDAN FABRIZIO
GIOVANNI
DOMENICO


